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[2 ANALISIS CPL MATAKULIAH

Keterangan:

Matakuliah
Kelas

Semester

Kelas A

No. NIM

1 1800017058

2 2000017045

3 2100017002

4 2100017006

5 2100017008

6 2100017015

7 2100017022

8 2100017024

9 2100017026

10 2100017034

11 2100017036

12 2100017059

13 2100017061

14 2100017077

15 2100017078

16 2111017032

17 2200017002
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: Histopatologi

A

: Genap 2023/2024

Nama

Muhammad Syamsudin
Yasmin Nabila Afifah Rahman
Muhamad Hanif Nuril Fikri
Citra Puspitasari Handayadi
Putri Aulia Agustina

Alya Nabila Yasmin

Tria Octarisa

Iftitah Nur Masyaningrum
Fajar Auliya Akbar

Yumna Nabilah Iffatuzzahra
Faranida Assyifa

Vanya Aurel Pinasti

Nur Malika lIma

Ahmad Syukri Firmansyah

Muhamad Zidane Germain Ariyanto

Uswatun Hasanah

Raka Bagas Aryaputra

CPL-01

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

80.00

CPL-05

78.84

80.42

82.63

82.00

82.63

80.42

84.21

84.21

82.00

84.21

37.89

81.05

80.42

82.63

82.63

82.00

81.05

Nilai

Angka

78.90

80.40

82.50

81.90

82.50

80.40

84.00

84.00

81.90

84.00

40.00

81.00

80.40

82.50

82.50

81.90

81.00

Nilai
Huruf

A-

A

A

A
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No. NIM

18 2200017023
19 2200017024
20 2200017026
21 2200017028
22 2200017034
23 2200017035
24 2200017039
25 2200017040
26 2200017041
27 2200017046
28 2200017049
29 2200017050
30 2200017053
31 2200017075
32 2200017077
33 2200017080
34 2200017081
35 2200017085
36 2200017086
37 2211017016
38 2238017066

Distribusi Nilai

Batas Nilai Angka

80.00

76.25
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Nama

Dinda Rachmah Sari
Seno Tri Pidegso

Ryfka Fitriana Rahmawati
Iga Novianti

Dila Savira Mayang Putri
Rr Sri Cahyani Budiyanti
Dita Rohmantin
Fatihatuljannah Adz-Dzikir
Tri Puspita Sari

Azhar Salsabila Priyanto
Bimo Gathfan Setiadi
Nur Isya Cahyarani
Fadia Aprida Rahma
Alfa Duina Arimbi

Riska Dwi Atika

Jeniar Asri Preskoewati
Rini Agustina

Dilia Permatasari
Tsalisa Yuniar Retriani
Sabrina Hasna Makarim

Fredo Meical Cibro

Nilai Huruf

A

A-

CPL-01  CPL-05
80.00 82.63
80.00 82.00
80.00 82.63
80.00 82.63
80.00 82.63
80.00 82.63
80.00 84.21
80.00 84.21
80.00 84.21
80.00 84.21
80.00 80.42
80.00 82.00
80.00 80.42
80.00 82.00
80.00 82.63
80.00 81.05
80.00 84.21
80.00 80.42
80.00 82.63
80.00 82.63
80.00 82.63
Frekuensi
36

Nilai Nilai
Angka Huruf

82.50 A
81.90 A
82.50 A
82.50 A
82.50 A
82.50 A
84.00 A
84.00 A
84.00 A
84.00 A
80.40 A
81.90 A
80.40 A
81.90 A
82.50 A
81.00 A
84.00 A
80.40 A
82.50 A
82.50 A
82.50 A

%

94.74

2.63
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Batas Nilai Angka Nilai Huruf Frekuensi %

40.00 D 1 2.63

Distribusi Capaian CPL

Kode Batas Capaian CPL-01 CPL-05

E 80.00 Sangat Baik 38 100% 36 94.74%
G 65.00 Baik 0 0% 1 2.63%
u 0.00 Sangat Kurang 0 0% 1 2.63%
Jumlah 38 100% 38 100%
Rata2 80 81.11

SD 0 7.23

Distribusi Capaian CPMK

Kode Batas Capaian CPMKO01 CPMKO02 CPMK 03 CPMK 04 CPMK 05

E 80.00 Sangat 38 100% 25 65.79% 37 9737% 36 94.74% 38 100%
Baik

G 65.00 Baik - 0% 13 3421% - 0% 1 2.63% - 0%

A 55.00 Cukup - 0% - 0% - 0% - 0% - 0%

D 40.00 Kurang - 0% - 0% - 0% - 0% - 0%

U 0.00 Sangat - 0% - 0% 1 2.63% 1 2.63% - 0%
Kurang

Refleksi CPL Matakuliah

Refleksi

: Perkuliahan terdiri dari teori, praktikum (analisis histopatologi) dan presentasi penelitian

Rencana Tindak Lanjut

: perlu dilanjutkan variasi metode dalam proses pembelajaran

& EDIT

W INFO AKADEMIK
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PEMBAYARAN SPP TAHAP |
22 JULI 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

KRS ONLINE
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

LAYANAN CUTI AKADEMIK
02 SEPTEMBER 2024 - 09 SEPTEMBER 2024

MASA PERKULIAHAN |
16 SEPTEMBER 2024 - 02 NOVEMBER 2024
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